**Explicit Tertium Sympsalma.**

**Incipit quartum. canticum.**  
nens sex proprietates amoris. .i. xvi  
xvii. xviii. xix. xx et xxi.

**S**ympsalma  
Dicitur amorem et  
plebis bene mouet  
sicut et rapit deo. non  
autem habet. **P**roportet  
Inquit me rex in colu romanam. **P**er  
vigil in sine carnis laetitia. **P**er  
amorem autem in celum romanam  
per fructu calce guntur suo. po  
nelectantur. **P**er similes. **P**er  
morum ipis hoc de calce illo  
columba gloriatus. **E**t calce me  
morum gloriatus est. **U**nus  
et. **P**er fructu de virtute do  
mus rex et in carnis suis. **C**om  
dicit amicit et dicit. **P**er inuicem  
carissimi. **P**er quia dicit apollo  
lus. **P**er inuicem pro. in quo e  
luxuria. **P**er quod refert illud m  
dem. **P**er plus sapere quam oportet la  
pere. **P**er sapere ad obedientiam. **P**er  
git amor. **P**er inuicem. **P**er  
buerunt in charitate. **E**t com  
nie in me caritatem. **P**er inuicem  
et in se non fuerit occinat. **P**er  
requis de fructu. **P**er non fin  
sunt multiplex. **P**er inuicem  
oportet. **P**er inuicem. **P**er  
petera. **P**er inuicem. **P**er  
de vultibus. **P**er inuicem.  
**E**t inuicem. **P**er inuicem. **P**er  
gl. **E**t inuicem. **P**er inuicem. **P**er  
ritas. **P**er inuicem. **P**er inuicem.  
ex toto corde. **P**er inuicem. **P**er  
videatur. **P**er inuicem. **P**er inuicem.  
is cum motus. **P**er inuicem. **P**er inuicem.  
pauorat. **P**er inuicem. **P**er inuicem.  
militiam. **P**er inuicem. **P**er inuicem.  
beatus. **P**er inuicem. **P**er inuicem.